

# Ukeplan 4. trinn Strømme Skole

## Uke 47

18.11 - 22.11.2024



Tlf til trinnkontor: 48056981

INFORMASJON TIL HJEMMENE

[www.minskole.no/stromme](http://www.minskole.no/stromme)

Det er mattedag for småtrinnet torsdag 21. november. Det blir forskjellige stasjoner på trinnene. Vi holder på til 12:45. Det blir utegym etterpå.

Denne uka kjører vi en felles leselekse. Det er en helt ny julesang vi skal lære oss. Vi skal framføre den for hele skolen i Søm kirke torsdag 19. desember. Når barna føler de har lest nok på den sangen, kjører de vanlig leselekse resten av tiden.

Hilsen Fredrik, Cathrine, Anette og Siri

### LÆRINGSMÅL UKE 47

**Norsk:** Jeg kjenner til ordklassen preposisjoner.

Jeg kan plukke ut preposisjoner i en tekst.

**Matte:** Jeg blir kjent med begrepet volum. Jeg kan sammenligne volumet til ulike figurer. Jeg kan navnet på ulike tredimensjonale figurer.

**English:** Talk about it: What furniture and stuff do you have in your living room? In your bedroom? In your

**NOK:** Jeg er et godt forbilde for andre (yngre) elever og på vår skole skal alle føle seg trygge.



## Hint: Farligste insektet i verden

Laget av: Ahmad og Oliver

## Uke 47

Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
<p><b>Utelek Samling</b></p> <p><b>Tredeling:</b>  <b>Norsk:</b> Preposisjoner</p> <p><b>Matte:</b> Tredimensjonale figurer og volum.</p> <p><b>Engelsk:</b> "Doing homework"</p> <p><b>K&amp;H</b> 4A: Strikking 4B: Sløyd 4C: Keramikk</p>	<p><b>Utelek Samling</b></p> <p><b>Stasjoner</b> -Norsk -Norsk -Matte -Dragonbox -Engelsk -Touch -Leselekse</p> <p><b>KRLE:</b> Jødedom</p> <p><b>Lekegrupper ute</b></p>	<p><b>Utelek Samling</b></p> <p><b>Tredeling:</b>  <b>4C:</b> Mat og helse</p> <p><b>4B: Norsk</b> Bibliotek Leseforståelse</p> <p><b>4A:</b> Tekstoppgaver i matte.</p>	<p><b>Samling</b></p> <p><b>Mattedag</b> fra 08:45 til 12:45.</p>  <p><b>Utegym</b></p>	<p><b>Uteskole.</b> Husk utetøy. Ta med vedkubbe om du har. Vi jobber med: - Tennbriketter - Matterebus</p> <p><b>Norsk: Ukeslutt</b></p> <p><b>Musikk</b></p> <p><b>Frilek</b></p>
Skoleslutt 13:30	Skoleslutt 14:15	Skoleslutt 12:30	Skoleslutt 13:45	Skoleslutt 13:30

### Lekse uke 47

Lekse til torsdag:	Lekse til fredag:
<p><b>Leselekse:</b> Felles leselekse Les hver dag. Husk signatur på lesekortet.</p> <p><b>Matte:</b> Gjør side 52 og 53 i Dragonbox-boka.  <b>Norsk:</b> Eget ark om preposisjoner.</p>	<p><b>Forbered deg til ukeslutt.</b> Øv på ukemålene. Øv på norske øveord og engelske gloser. Du skal kunne lese og skrive de riktig.</p>

Engelske gloser	Norske øveord
housework - husarbeid dishes - oppvask furniture - møbler stuff - saker	mellom gjennom under foran